RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA -
 EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

         O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí -
UESPI, torna público o Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da 3ª Etapa -
Exame de Aptidão Física. Os pareceres emitidos pela Banca Recursal estão disponíveis no site do
NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php

NOME SITUAÇÃOINSCRIÇÃO

Processo/
Recurso CPF

118494 ADAELTON HENRIQUE SOARES INDEFERIDO510 ***.864.403-**

100508 ADILSON DA SILVA SOUSA JÚNIOR INDEFERIDO509 ***.574.253-**

93715 AILSON FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO494 ***.528.013-**

106104 ALEXANDRE JUNIOR CARVALHO MATOS INDEFERIDO511 ***.502.393-**

117910 ALEXSANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO505 ***.453.904-**

122312 ALISSON EMANOEL BASÍLIO DE SOUSA INDEFERIDO469 ***.814.663-**

102264 AMANDA MARIA BATISTA DE ARAUJO INDEFERIDO468 ***.345.843-**

128436 ANA KAROLINA SANTANA SANTOS INDEFERIDO454 ***.142.953-**

151994 ANTONIA YSTEFANI OLIVEIRA DE LIMA INDEFERIDO480 ***.508.363-**

107491 ANTONIEL DA CONCEIÇÃO ARAUJO INDEFERIDO492 ***.462.983-**

107795 ANTONIO FRANCISCO VASCONCELOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO484 ***.651.703-**

123131 ANTÔNIO HELLYSON MORAIS MARTINS INDEFERIDO467 ***.091.353-**

132426 CASSIO HUMBERTO BEZERRA DOS ANJOS INDEFERIDO448 ***.653.583-**

117892 CLÁUDIO ROMERO MENDONÇA DE MACEDO MENDES INDEFERIDO524 ***.537.593-**

111731 CRISTIAN KENIO PEREIRA BELO INDEFERIDO444 ***.127.743-**

109538 DANIEDSOM ALVES DE SOUZA INDEFERIDO465 ***.339.284-**

138591 DANILO MARLUS PEREIRA CUSTÓDIO INDEFERIDO457 ***.845.293-**

97121 DAVI PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO490 ***.680.513-**

130113 DENIS LOURENÇO GOMES INDEFERIDO506 ***.249.873-**

123495 DHENES JOSÉ ROCHA ARAÚJO INDEFERIDO442 ***.212.463-**

99669 DIOGENES DE AMORIM SANTOS INDEFERIDO519 ***.486.133-**

112150 EDUARDO SÁ DE SOUSA INDEFERIDO496 ***.615.513-**

126619 EMANUEL VICTOR SANTOS SALAZAR NOGUEIRA INDEFERIDO527 ***.912.643-**

131069 FERNANDA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO475 ***.928.493-**

106877 FILIPE JOSÉ SILVA CRUZ INDEFERIDO473 ***.681.673-**

segunda-feira, 30 de setembro de 2024 Página 1 de 4

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA -
 EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

         O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí -
UESPI, torna público o Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da 3ª Etapa -
Exame de Aptidão Física. Os pareceres emitidos pela Banca Recursal estão disponíveis no site do
NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php

NOME SITUAÇÃOINSCRIÇÃO

Processo/
Recurso CPF

93825 FRANCARTON SOUSA SANTOS INDEFERIDO489 ***.855.143-**

130780 FRANCIROSA DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO517 ***.842.523-**

135722 FRANCISCO AUGUSTO DE MOURA ROCHA BARBOSA INDEFERIDO456 ***.831.673-**

102469 FRANCISCO CUNHA NETO INDEFERIDO458 ***.053.723-**

98632 FRANCISCO JADSON FRAZAO DE ALENCAR INDEFERIDO497 ***.594.363-**

131977 GABRIEL VANDERLEI DE SÁ DEFERIDO434 ***.158.703-**

144629 GETÚLIO MENDES DA SILVA INDEFERIDO521 ***.342.783-**

130684 GLAYCIANNE DICARLA MASCARENHAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO436 ***.938.093-**

93638 GRAZIELLY DE MARIA VIEIRA DO NASCIMENTO CHAVES INDEFERIDO432 ***.058.323-**

109258 GUILHERME DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO466 ***.435.673-**

97319 HELITON OLIVEIRA DE LIMA JÚNIOR INDEFERIDO471 ***.256.053-**

141150 ISAAC WESLEY MORENO DE ARAUJO INDEFERIDO528 ***.931.393-**

122004 ISABEL RAMOS FONTES INDEFERIDO439 ***.894.883-**

143628 ÍTALO CARVALHO DIAS DE ALMEIDA INDEFERIDO533 ***.068.263-**

110431 JADILSON FLAVIO RODRIGUES UCHOA INDEFERIDO499 ***.587.903-**

103908 JEFFERSON ERYC HONORATO LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO495 ***.449.043-**

116177 JEFFERSON PIRES MAGALHÃES INDEFERIDO491 ***.932.063-**

121931 JOAO PAULO DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO478 ***.288.173-**

123457 JOICE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO479 ***.026.903-**

95499 JOICY KELLY DE CARVALHO COSTA ANDRADE INDEFERIDO493 ***.138.663-**

150651 JOSÉ WHANDERSON SANTOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO433 ***.833.393-**

118644 JOSUÉ JONES MANSELL DO NASCIMENTO ARAGÃO INDEFERIDO460 ***.339.023-**

112386 KARINE KÉCIA DA SILVA INDEFERIDO487 ***.144.873-**

106804 LAÍSA DOS SANTOS PENHA CÂNDIDO INDEFERIDO474 ***.061.573-**

118264 LANNA LIVIANE DE LIMA E CARVALHO INDEFERIDO482 ***.684.843-**

segunda-feira, 30 de setembro de 2024 Página 2 de 4

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA -
 EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

         O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí -
UESPI, torna público o Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da 3ª Etapa -
Exame de Aptidão Física. Os pareceres emitidos pela Banca Recursal estão disponíveis no site do
NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php

NOME SITUAÇÃOINSCRIÇÃO

Processo/
Recurso CPF

113223 LEANDRO DA SILVA MARQUES INDEFERIDO459 ***.760.833-**

115908 LEINAD LUCIA MENDES DA SILVA INDEFERIDO435 ***.983.393-**

109293 LEONARDO VITORINO SANTOS INDEFERIDO508 ***.231.503-**

96685 LIVIA KARINE BARBOSA DE MACEDO INDEFERIDO488 ***.481.873-**

107603 LORENA LAISE DELGADO ALVES INDEFERIDO438 ***.034.953-**

127574 LUCAS  FERNANDO DA SILVA INDEFERIDO522 ***.871.073-**

101259 LUCAS GOMES RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO449 ***.071.643-**

104312 LUMA MARIA BEZERRA DA PENHA INDEFERIDO515 ***.200.753-**

97357 MARIA DO SOCORRO LUZ DEFERIDO514 ***.690.143-**

122862 MARIA JOSÉ ROSA MATOS INDEFERIDO481 ***.866.143-**

105048 MARIA NATALICE DE SOUSA ROCHA INDEFERIDO512 ***.876.793-**

112477 MATHEUS PHELIPE DE FREITAS BASTOS INDEFERIDO530 ***.973.753-**

134154 MELBA CARLA CARVALHO DE SOUSA INDEFERIDO476 ***.133.753-**

152936 NAICE LAIS SILVA BARRETO INDEFERIDO483 ***.298.263-**

101643 NAYRA GABRIELLE SANTOS AGUIAR INDEFERIDO450 ***.273.793-**

116441 NORMANDO MACIEL QUEIROS SILVEIRA MORORO INDEFERIDO503 ***.117.923-**

120598 PATRICIA DA COSTA PAZ INDEFERIDO507 ***.096.543-**

94600 PAULA SANTOS PEREIRA INDEFERIDO501 ***.246.643-**

122490 PAULO ROBERTO SOUZA PINTO ANCHIETA INDEFERIDO504 ***.951.713-**

130783 PEDRO AUGUSTO REIS DE LIMA INDEFERIDO451 ***.451.813-**

125446 PRISCILA ALVES DE ABREU E SOUSA INDEFERIDO516 ***.434.743-**

112033 RAFAEL DO NASCIMENTO LOPES BARROS INDEFERIDO440 ***.174.723-**

108472 RAFAEL MATHEUS ARRAIS LIMA INDEFERIDO464 ***.312.853-**

96264 RAFAEL OLIVEIRA CARVALHO INDEFERIDO461 ***.695.613-**

96982 RAFAELL COSTA DE ABREU SOUSA INDEFERIDO445 ***.669.503-**

segunda-feira, 30 de setembro de 2024 Página 3 de 4

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA -
 EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

         O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí -
UESPI, torna público o Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da 3ª Etapa -
Exame de Aptidão Física. Os pareceres emitidos pela Banca Recursal estão disponíveis no site do
NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php

NOME SITUAÇÃOINSCRIÇÃO

Processo/
Recurso CPF

134932 RAIANE DE OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO500 ***.547.433-**

104302 RAIRA BEZERRA DA PENHA INDEFERIDO498 ***.489.963-**

129942 RAIRANA MARIA DA COSTA CUNHA INDEFERIDO529 ***.269.763-**

97968 RAMONA RAMIRES MARTINS BRITO DO NASCIMENTO DEFERIDO443 ***.359.574-**

111612 RANDSON ARAUJO ZAIDAN INDEFERIDO526 ***.336.553-**

100193 RAQUEL MARIA DELFINO MENDES DEFERIDO463 ***.073.093-**

106078 REINILSON SOUZA AZEVEDO INDEFERIDO525 ***.707.995-**

132130 RITA DE CÁSSIA CARVALHO INDEFERIDO523 ***.788.823-**

108772 RONIERYSON RODRIGUES SIMÕES INDEFERIDO452 ***.220.574-**

96227 RUTHCLÉA DINIZ SANTOS INDEFERIDO437 ***.072.483-**

96525 SABRINA MARY DE SOUSA SILVA REIS INDEFERIDO441 ***.547.383-**

114380 SYMONE DJASELLYS GOMES LUSTOSA INDEFERIDO518 ***.859.243-**

108566 TAMIRES DE SOUSA IBIAPINA COÊLHO DEFERIDO513 ***.984.893-**

145270 TÁSSIO HENRIQUE RODRIGUES ROLDÃO E SILVA INDEFERIDO477 ***.462.163-**

143091 TAYSE DA CONCEIÇÃO RIBEIRO FERREIRA INDEFERIDO520 ***.624.913-**

110493 THAMIRIZ RAQUEL DE MENEZES SOUSA INDEFERIDO455 ***.754.963-**

150444 THIAGO DARTHANIAN VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO532 ***.103.673-**

104964 VENICIUS EDUARDO DA SILVA SALES INDEFERIDO462 ***.265.853-**

115744 VICENTE BORGES RIBEIRO JÚNIOR INDEFERIDO531 ***.077.813-**

126556 VICTOR GABRIEL DE SOUSA VITÓRIO INDEFERIDO453 ***.426.303-**

99425 WALTER PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO446 ***.800.173-**

107523 YAMILLA MARIA RODRIGUES ARAUJO DEFERIDO470 ***.666.663-**

segunda-feira, 30 de setembro de 2024 Página 4 de 4